
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
k zadávacímu řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

část B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek ” 

Název projektu: ZŠ Mysločovice - venkovní učebna, konektivita školy, 
rekonstrukce a modernizace odborných učeben  
Číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_037/0004628. 

 
Označení zadavatele, předmětu veřejné zakázky a ceny sjednané ve smlouvě 

 
1. zadavatel: 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:  Petr Jurášek, starosta 
IČO:  00284211  
 
2. předmět veřejné zakázky: 
 
Předmět této veřejné zakázky tvoří dodávka, instalace, kompletace IT vybavení, 
nábytku a učebních pomůcek do jazykové a venkovní učebny základní školy za účelem 
jejich modernizace v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a jejich 
přílohami. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 cena: - Kč bez DPH 
          
 
Použitý druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále také jen „zákon“). 
 
 
 
 



 
Označení účastníků zadávacího řízení  

 
---------------------------------------------------------- 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení  

  
------------------------------------ 

Označení dodavatelů s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru   

  
-------------------- 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů  

  

-------------------- 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému pokud k tomu došlo  

 
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) je to, 
že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil, že nevymezil technickou specifikaci 

poptávaného plnění dostatečným způsobem, když nestanovil veškeré nezbytné 

funkční a technické parametry poptávaného plnění tak, aby účastníky nabízené plnění 

odpovídalo požadavkům a potřebám zadavatele. V technické specifikaci předmětu 

plnění zadavatel uvedl komponenty, zejména pro oblast IT vybavení, které jsou již 

zastaralé a neodpovídají současným technickým požadavkům a standardům. Tento 



 
stav by mohl vést k neefektivnímu vynaložení veřejných prostředků a k dodání 

technologií, které by brzy po jejich instalaci bylo potřeba vyměnit za modernější. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
------------------------------- 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 

 
------------------------------------- 
 
pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění takového postupu   

 
--------------------------------------- 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 
------------------------------------------ 
 
 
Ve Zlobicích dne 14.7.2024 
 
 
 
Zpracovala: Mgr. Magdalena Nechvátalová 
                    osoba zastupující zadavatele 


		2024-07-14T12:00:45+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




